2017-2018 ÖĞRETİM YILI TUZLA MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR’AN KURSU YILLIK DERS PLÂNI

	1. DÜZEY  (25/09/2017 - 24/11/2017)
	ÖĞRENME ALANI: DİNİ BİLGİLER-1 (1-4.ÜNİTELER)

	AY
	HAFTA
	SÜRE (SAAT)
	ÜNİTE
	KAZANIMLAR
	ETKİNLİKLER

Proje Ödevi:

Değer Ağacı
	ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ

KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ
	DEĞERLENDİRME

(Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)

	EYLÜL-EKİM
	1.
	25/09/2017
29/09/2017
	12
	1.

SEVGİ VE MERHAMET
	1. Sevgi ve merhamet terimlerinin anlamını söyler.

2. Kendini, ailesini, arkadaşlarını, çevresindeki canlı ve cansız varlıkları sevdiğini ifade eder.

3. Allah’ın insanları ve bütün yarattıklarını sevdiğini söyler.
	1.Bilge Kuş Hikâyesi

2. Peygamberimiz Ve Karıncalar

3. (a) Ayna Draması

    (b) Çikolatanın Yolculuğu Draması

    (c) Allah’ın Rahman İsmi

    (d) Allah’ın Rahim İsmi

    (e) Allah’ın Vedud İsmi
	KESME-YAPIŞTIRMA

MODEL ALARAK ÖĞRENME

ANLATIM

PROJEKSİYON KULLANIMI


	

	EKİM
	2.
	02/10/2017
06/10/2017
	12
	1.

SEVGİ VE MERHAMET
	4. Allah’ı ve Peygamberi sevdiğini ifade eder.

5. İnsanların Allah’a olan sevgilerinin bir gereği olarak camiye gelip ibadet ettiklerini bilir.

6. Allah’ın kâinatı bir düzen içerisinde yarattığını anlar.

7. Sevgi ve merhamet davranışlarının olumlu sonuçlarını fark eder.
	4. Dön Dön Dönelim Oyunu

5. (a) Cami Ziyareti Hikâyesi

    (b) Cami Parmak Oyunu

    (c) Camiyi Seviyorum Şarkısı

6. (a) Kabak Draması

    (b) Kelebek Draması

7. Sevgi Kurabiyeleri
	
	

	
	3.
	09/10/2017
13/10/2017
	12
	1.

SEVGİ VE MERHAMET
	8. Kendi hayatından sevgi ve merhamet örnekleri verir.

9. İslam dininin sevgi dini olduğunu ifade eder.

	8. Peygamberimizin Çocuklara Sevgisi

9. İslam Dini Sevgi Dini Şarkısı
Performans Ödevi: Sevgi Çiçeği
	
	

	
	4.
	16/10/2017
20/10/2017
	12
	2.

SAYGI
	1. Saygı terimlerinin anlamını söyler.

2. Allah ve Peygamberlerin isimleri geçtiğinde saygı cümleleri söyler.

3. Allah ve Peygamberlerin isimlerini bazı sıfatları ile söyler.

4. Hz. Peygamberin çevresindeki bütün insanlara ve varlıklara karşı saygılı olduğunu fark eder.

5. İnsanların farklı özelliklerine karşı saygılı olmanın gerekli olduğunu anlar.
	1. (a)Rüzgâr Ve Güneş Draması Ve Saygı Şiiri

    (b) Ali’nin Saygısı Hikâyesi

2. Allah C.C. Ve Hz. Peygamberimize Saygı Tekerlemesi

3. (a) Salâvat Melodisi

    (b) Allah’ın Halik İsmi

    (c) Allah’ın Rezzak İsmi

4. Zeyd’in Kuşu

5. Maske Draması
	
	

	EKİM-KASIM
	5.
	23/10/2017

27/10/2017
	12
	2.

SAYGI
	6. Kur’an-ı Kerim, ezan ve dua okunurken dinlemesi gerektiğini anlar.

7. Namaz kılan kimselere saygı gösterileceğini anlar.

8. Konuşan kişiyi sözünü kesmeden dinlemenin gerekli olduğunu bilir.

9. Anne, baba ve büyüklere saygılı olma ile ilgili kendi hayatından örnekler verir.

10. Başkalarının haklarına saygı duyulması gerektiğini söyler.
	6. (a) Namaza Saygı Draması

    (b) Dua Kapısı

7. (a) Namaz’a Hazırlık

    (b) Namaz Kılma Uygulaması

    (c) Camiye Saygı

8. Söze Saygı Draması

9. Saygı Örnekleri

10.(a) Gürültü Eden Can

    (b)Komşu Hakkı Hikâyesi

Performans Ödevi: Cami Maketi
	KESME-YAPIŞTIRMA

MODEL ALARAK ÖĞRENME

ANLATIM

PROJEKSİYON KULLANIMI


	

	
	6.
	30/10/2017

03/11/2017
	12
	3.

GÖREV VE SORUMLULUK
	1. Görev ve sorumluluk terimlerinin anlamını söyler.

2. Allah’ın insanların görev ve sorumluluklarını yerine getirmelerini istediğini bilir.

3. Beden temizliğine özen gösterir.

4. Çevre temizliğine özen gösterir.

5. Kendine ve başkalarına ait eşyalarını temiz tutar ve korur.

	1.(a) Musa’nın Domatesleri Hikâyesi

   (b) Ördek Kukla Oyunu

2. Sorumluluklarım Var Draması

3. (a) Abdest Oyunu Ve ġarkısı

    (b) Mikrop Parmak Oyunu

4. Çevremizi Temiz Tutalım Draması

5. Eski Defter Draması
	
	

	KASIM
	7.
	06/11/2017

10/11/2017
	12
	3.

GÖREV VE SORUMLULUK
	6. Görev ve sorumluluklarını yerine getiren insanların her zaman başarılı ve mutlu olduğunu ifade eder. 

7. Kendimize, topluma, doğaya, Allaha ve Peygambere karşı bir takım sorumluluklarımız olduğunu tanımlar. 

8. İsraf kavramının anlamını söyler. 
9. İsraf etmeyenleri Allah’ın sevdiğini anlar. 
10.Kendi hayatından israf etmemeye yönelik örnekler verir. 
	6. (a) Askı Oyunu 

    (b) Veda Hutbesi 

7. (a) İslam’ın Şartı Beş Deneyi 

    (b) Geciken Saat Hikâyesi 

8. (a) Elifin Malzemeleri Hikâyesi 

    (b) İsraf Kavramı 

9. Kâinatta İsraf Yoktur Etkinliği 

10. Minik Pirinç Hikâyesi 

Performans Ödevi: Geri Dönüşüm Kutusu 
	
	

	
	8.
	13/11/2017

17/11/2017
	12
	4.

ADALET
	1. Adalet kavramını ve insanlar için gerekli olduğunu söyler. 

2. Herkese karşı adil olmanın Allah tarafından istenilen bir davranış olduğunu bilir. 

3. Allah’ın adil olduğunu ve adil olan insanları sevdiğini bilir. 
4. Peygamberlerin herkese adil ve eşit davrandığını bilir. 
	1. (a)Öğretmenin Adaleti Hikâyesi 

    (b) Eldiven Örneği 

2. Haksız Hakkı Kukla Oyunu 

3. Kâinat Kitabı Draması 

4. (a)Susayan Hasan Hikâyesi 

    (b)Hurma Sepeti 
	
	

	
	9.
	20/11/2017

24/11/2017
	12
	4.

ADALET
	5. Kendi hayatından adil olma davranışlarına örnekler verir. 

6. İnsanların birbirlerine karşı adil davranmaları gerektiğini söyler. 
7. Adil ve eşit davranışların güzel sonuçlar doğuracağını anlar. 
8. Adaletin olduğu yerde huzurun olacağını anlar. 

	5. Adil Davranış Örnekleri 

6. İdeal Okul Hikâyesi 

7. (a)Bütün İnsanlar Eşittir 

    (b) Selam Draması 

    (c) Hayvanlar Âleminde Yarış Hikâyesi 

8. (a) Hacerü’l-Esved 

    (b)Adalet Varsa Huzur Var 

Performans Ödevi: Güneş Panosu 
	
	


